Informacja o wynikach egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie, który odbył się
w sesji 1.: styczeń-luty 2021 r.
Do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie, przystąpiło:
· 59 uczniów Technikum Nr 5,
· 43 słuchaczy Kwalifikacyjnych Kursów Zawodowych.
Egzamin odbył się w terminach:
· część pisemna- 12 stycznia 2021 r.
· cześć praktyczna „dokumentacja”- 11 stycznia 2021 r.
· część praktyczna „wykonanie”- 13-14 stycznia 2021 r. i 16 luty 2021 r.



	Kod 
	Nazwa
kwalifikacji
	Nazwa zawodu
	Klasa
	Cześć pisemna
	Część praktyczna
	Otrzymali świadectwo potwierdzające kwalifikacje w zawodzie

	
	
	
	
	Przystąpili
	Zdali
	Przystąpili
	Zdali
	Liczba
	%
razem

	
	
	
	
	
	Liczba
	%
	
	Liczba
	%
	
	

	TG.10
	Wykonywanie usług kelnerskich
	Kelner
	3Tżl
	7
	6
	85,7
	7
	6
	100
	6
	85,7

	TG.16
	Organizacja żywienia i usług gastronomicznych
	Technik żywienia i usług gastronomicznych
	4Taż
	25
	22
	88
	25
	22
	88
	22
	88

	
	
	
	4Tżs
	17
	16
	94
	17
	16
	94
	16
	94

	TG.17
	Organizacja i nadzorowanie produkcji wyrobów spożywczych
	Technik technologii żywności
	4Tżs
	10
	9
	90
	10
	9
	90
	8
	80

	TG.04
	Produkcja wyrobów cukierniczych
	Cukiernik
	KKZ
	19
	19
	100
	19
	19
	100
	19
	100

	TG.07
	Sporządzanie potraw i napojów
	Kucharz
	KKZ
	24
	24
	100
	22
	22
	100
	22
	92








Zdawalność egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie
w sesji 1. : styczeń-luty 2021 r.


	Kod
	Nazwa
kwalifikacji
	Nazwa zawodu
	Klasa
	Liczba zdających,
którzy przystąpili 
do części pisemnej 
i praktycznej egzaminu
	Zdawalność
w ZSGS
w Olsztynie
	Zdawalność
w województwie
warmińsko-
mazurskim
	Zdawalność
w 
województwie
podlaskim


	TG.10
	Wykonywanie usług kelnerskich
	Kelner
	3Tżl
	7
	85,7
	         85
	 -

	TG.16
	Organizacja żywienia i usług gastronomicznych
	Technik żywienia i usług gastronomicznych
	4Taż
	25
	
      90,5
	 
77
	
77

	
	
	
	4Tżs
	17
	
	
	

	TG.17
	Organizacja i nadzorowanie produkcji wyrobów spożywczych
	Technik technologii żywności
	4Tżs
	10
	80,0
	80
	84



